Администрация
Нижнебайгорского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от    01. 06.. 2023 года                                                                                                                №  17
с. Нижняя  Байгора

О признании  постановления
№ 5 от 14.02.2022г. «Об  общественной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации
Нижнебайгорского сельского поселения»
утратившим силу.

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление № 5 от 14.02.2023г. «Об  общественной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Нижнебайгорского сельского поселения» признать утратившим силу.
2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Нижнебайгорского сельского поселения в информационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава  администрации Нижнебайгорского
сельского поселения                                                            Н.Н. Данковцев

                                                                АКТ
обнародования  постановления  администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с. Нижняя  Байгора                                                                  02.06.2023 г.

[bookmark: _GoBack]     Комиссия в составе: главы Нижнебайгорского сельского поселения Данковцева  Николая Николаевича, ведущего специалиста Бугаенко Елены  Николаевны, депутата Совета народных депутатов Нижнебайгорского сельского поселения  Кобелева  Владимира  Васильевича,  в соответствии с Уставом Нижнебайгорского сельского поселения, составлен настоящий акт о том, что 02.06.2023 г. произведено обнародование постановления администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 01.06.2023 г. № 17 «О признании  постановления № 5 от 14.02.2022г. «Об  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Нижнебайгорского сельского поселения» утратившим силу» путем  размещения текста на  официальном сайте администрации Нижнебайгорского сельского поселения   в сети «Интернет» и  на стенде информации для населения, расположенном в здании администрации Нижнебайгорского  сельского поселения по адресу: с. Нижняя  Байгора,  ул.  Мира,   д.90  и  здании  библиотеки- по адресу: с. Нижняя  Байгора,  ул.  Мира,   д.90.

Члены комиссии:

1.Глава Нижнебайгорского
сельского поселения                                                             Н.Н. Данковцев

2.Ведущий специалист                                                         Е.Н. Бугаенко

3.Депутат Совета народных депутатов                                 В.В.Кобелев

поселения